distrito, provincia y departamento de Piura. Área: 20.22 M2 Partida Registral 
N° 11140470 de la Oficina Registral Piura. Gravámenes y Cargas: 1) En el asiento D00004 figura 
hipoteca a favor de la SUNAT hasta por la suma de S/ 1’746,509.80 Valor de tasación: DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO Y 28/100 SOLES (S/ 255,531.28). Precio 
Base: (precio base del segundo remate reducido en 15%): CIENTO VEINTITRES MIL OCHENTA Y UNO Y 
00/100 SOLES (S/ 123,081.00). 

TERCER REMATE - Hora 09:35am Deudor Tributario: PEREZ Y CASTRO INGS. S. CIVIL DE R. L RUC 
20102428197 Expediente: 0810060059466. Inmueble ubicado en Tienda B-3 Bloque B Mza 214-A Lote 1 
Zona Industrial de Piura; distrito, provincia y departamento de Piura. Área: 21.86 M2 Partida Registral 
N° 11140471 de la Oficina Registral Piura. Gravámenes y Cargas: 1) En el asiento D00004 figura 
hipoteca a favor de la SUNAT hasta por la suma de S/ 1’746,509.80 Valor de tasación: DOSCIENTOS 
SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS Y 41/100 SOLES (S/ 276,256.41). Precio 
Base: (precio base del segundo remate reducido en 15%): CIENTO TREINTAITRES MIL SESENTA Y 
TRES Y 00/100 SOLES (S/ 133,063.00). 

TERCER REMATE - Hora 09:40am Deudor Tributario: PEREZ Y CASTRO INGS. S. CIVIL DE R. L RUC 
20102428197 Expediente:

[...]

distrito, provincia y departamento de Piura. Área: 20.86 M2 Partida Registral 
N° 11140472 de la Oficina Registral Piura. Gravámenes y Cargas: 1) En el asiento D00004 figura 
hipoteca a favor de la SUNAT hasta por la suma de S/ 1’746,509.80 Valor de tasación: DOSCIENTOS 
SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO Y 88/100 SOLES (S/ 263,618.88). Precio Base: 
(precio base del segundo remate reducido en 15%): CIENTO VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y 
SEIS Y 00/100 SOLES (S/ 126,976.00). 

TERCER REMATE - Hora 09:45am Deudor Tributario: PEREZ Y CASTRO INGS. S. CIVIL DE R. L RUC 
20102428197 Expediente: 0810060059466. Inmueble ubicado en Tienda B-7 Bloque B Mza 214-A Lote 1 
Zona Industrial de Piura; distrito, provincia y departamento de Piura. Área: 19.15 M2 Partida Registral 
N° 11140475 de la Oficina Registral Piura. Gravámenes y Cargas: 1) En el asiento D00004 figura 
hipoteca a favor de la SUNAT hasta por la suma de S/ 1’746,509.80 Valor de tasación: DOSCIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL OCHO Y 70/100 SOLES (S/ 242,008.70). Precio Base: (precio base del segundo 
remate reducido en 15%): CIENTO DIECISEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE Y 00/100 SOLES (S/ 
116,567.00). 

TERCER REMATE - Hora 09:50am Deudor Tributario: PEREZ Y CASTRO INGS. S. CIVIL DE R. L RUC 
20102428197 Expediente: 0810060059466. Inmueble ubicado en Tienda B-8 Bloque B Mza 214-A Lote 1 
Zona Industrial de Piura; distrito, provincia y departamento de Piura. Área: 20.70 M2 Partida Registral 
N° 11140476 de la Oficina Registral Piura. Gravámenes y Cargas: 1) En el asiento D00004 figura 
hipoteca a favor de la SUNAT hasta por la suma de S/ 1’746,509.80 Valor de tasación: DOSCIENTOS 
SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS Y 87/100 SOLES (S/ 261,596.87). Precio Base: 
(precio base del segundo remate reducido en 15%): CIENTO VEINTISEIS MIL DOS Y 00/100 SOLES (S/ 
126,002.00). 

TERCER REMATE - Hora 09:55am Deudor Tributario: PEREZ Y CASTRO INGS. S. CIVIL DE R. L RUC 
20102428197 Expediente: 0810060059466. Inmueble ubicado en Tienda C-1 Bloque C Mza 214-A Lote 1 
Zona Industrial de Piura; distrito, provincia y departamento de Piura.